
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение   

«Гимназия №1» г.Липецка  

  

Протокол № 1  

заседания комиссии по проведению индивидуального отбора 

 обучающихся в профильные 10 классы  

от 26 июля 2024 года  

  

Председатель комиссии: Иванова О.В., заместитель директора  

 

Присутствовали члены комиссии:  

Черникова О.В. – классный руководитель 9А класса 

Некрасова Ю.В. – классный руководитель 9Б класса 

Разводова Е.В. – классный руководитель 9В класса 

Погожева А.П. – классный руководитель 9Г класса 

Овчаренко Я.В. – представитель родительской общественности 

 

Повестка дня:  

 

1.  Проведение процедуры индивидуального отбора в профильные 10 

классы:  

- проведение экспертизы представленных документов: аттестатов об 

основном общем образовании, протоколов  результатов государственной 

итоговой аттестации по математике, русскому языку и предметов по 

выбору, протоколов участия в школьном этапе всероссийской олимпиады 

школьников, приказов департамента образования об итогах участия в 

муниципальном этапе всероссийской олимпиады  школьников,  приказов  

управления образования Липецкой об итогах участия в региональном этапе 

всероссийской олимпиады школьников, информации о призовых местах в 

олимпиадах и конкурсах школьников, перечень и уровни которых 

утверждены федеральным органом исполнительной власти, 

осуществляющим функции по выработке и реализации государственной 

политики и нормативно-правовому регулированию в сфере высшего 

образования; 

- определение рейтинга образовательных достижений учащихся.   

2. Утверждение рейтинга образовательных достижений выпускников, 

составленных по мере убывания набранных ими баллов, с выделением 

списка лиц, рекомендованных к зачислению в профильные классы.  

3. Решение. 

 

Заседание комиссии по индивидуальному отбору обучающихся в 

профильные 10 классы открыла председатель комиссии Иванова О.В., 

которая  ознакомила присутствующих с Повесткой дня и регламентом 

заседания комиссии по индивидуальному отбору обучающихся в 
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профильные 10 классы, методикой расчета рейтинговых баллов в классы 

профильного обучения для получения среднего общего образования. 

 

По первому вопросу слушали заместителя директора Иванову О.В., которая 

проинформировала членов комиссии о том, что в 2024–2025 учебном году в 

гимназии планировалось открыть два 10 класса  (три)  профильные группы: 

- технологический профиль с углублѐнным изучением математики и физики; 

- социально-экономический профиль с углублѐнным изучением математики и 

обществознания; 

- гуманитарный профиль с углублѐнным изучением иностранного языка, 

обществознания и истории. 

На индивидуальный отбор было подано 68 заявлений, 3 заявления отозвали 

(Полянский Н., Клещина В, Часовитин М.), в итоге в индивидуальном отборе 

приняло участие 65 выпускников 9-х классов.  

 

Комиссией были рассмотрены следующие документы обучающихся:  

- заявление обучающего, завершившего освоение основного общего 

образования или родителя (законного представителя);  

- ведомости среднего балла аттестата об основном общем образовании;  

- протоколы экзаменов государственной итоговой аттестации по основным 

предметам (математика, русский язык и предметов по выбору); 

- протоколы участия в олимпиадах.  

Определены рейтинговые баллы образовательных достижений обучающихся 

в порядке убывания. 
 

РЕЙТИНГОВЫЙ БАЛЛ ОБУЧАЮЩЕГОСЯ В КЛАССЕ ПРОФИЛЬНОГО ОБУЧЕНИЯ ДЛЯ 

ПОЛУЧЕНИЯ СРЕДНЕГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
 

      
П1 П2 П3 П4 П5 П6 П7 РПбалл 

1 Саакян Александра Суреновна ТЕХ 10-Т-9 5,00 61 40 50 8 64 0 228,00 

2 Беляева Анастасия Юрьевна ГУМ 10-Г-2 5,00 54 99 15 1 12 0 186,00 

3 Алымова Елизавета Сергеевна ТЕХ 10-Т-1 4,95 55 47 19 6 46 0 177,95 

4 Лесных Агата Сергеевна ГУМ 10-Г-8 5,00 52 76 8 0 31 0 172,00 

5 Зобова Любовь Анатольевна ТЕХ 10-Т-3 5,00 56 60 18 5 20 0 164,00 

6 Русинова Александра Ильинична ГУМ 10-Г-12 4,80 43 83 15 3 12 0 160,80 

7 Васина Елизавета Романовна ГУМ 10-Г-13 5,00 49 97 4 4 0 0 159,00 

8 Долгов Никита Альбертович ГУМ 10-Г-13 4,80 42 60 3 3 46 0 158,80 

9 Буян-Карпач Павел Владимирович ГУМ 10-Г-5 4,65 48 83 15 6 0 0 156,65 

10 Бугакова Мария Александровна ГУМ 10-Г-3 4,60 49 56 18 4 25 0 156,60 

11 Попова Злата Геннадьевна ТЕХ 10-Т-8 5,00 53 54 27 5 12 0 156,00 

12 Лутовинов Руслан Сергеевич ТЕХ 10-Т-21 5,00 56 48 11 5 18 0 143,00 

13 Ноздреватых Диана Андреевна ТЕХ 10-Т-22 5,00 62 62 10 4 0 0 143,00 

14 Савворская Юлия Евгеньевна ГУМ 10-Г-9 4,95 47 67 14 7 0 0 139,95 

15 Козлова Ульяна Дмитриевна ГУМ 10-Г-7 5,00 53 36 19 7 19 0 139,00 

16 Кретова Кира Денисовна ГУМ 10-Г-14 4,45 46 86 1 1 0 0 138,45 

17 Корнева Дана Денисовна ГУМ 10-Г-11 4,90 54 45 20 2 12 0 137,90 



3 
 

18 Архипова Дарья Алексеевна СЭ 10-С-16 4,95 53 60 16 2 0 0 135,95 

19 Севостьянов Кирилл Владимирович ТЕХ 10-Т-10 5,00 54 60 10 6 30 0 135,00 

20 Скрицкий Станислав Сергеевич ТЕХ 10-Т-23 5,00 55 46 0 5 19 0 130,00 

21 Багаутдинова Арина Михайловна ГУМ 10-Г-1 5,00 46 31 10 6 30 0 128,00 

22 Мыза Дарья Никитична ТЕХ 10-Т-6 5,00 53 46 15 7 0 0 126,00 

23 Куцовская Екатерина Дмитриевна ТЕХ 10-Т-13 4,90 44 29 15 7 26 0 125,90 

24 Федорова Алина Дмитриевна СЭ 10-С-15 4,70 44 52 20 4 0 0 124,70 

25 Черников Григорий Александрович ТЕХ 10-Т-11 4,70 41 47 14 4 12 0 122,70 

26 Плахтий Иван Игоревич ТЕХ 10-Т-7 4,85 51 50 5 5 6 0 121,85 

27 Клепинин Денис Сергеевич ТЕХ 10-Т-15 4,75 42 49 12 6 7 0 120,75 

28 Варварин Владислав Эдуардович ТЕХ 10-Т-2 4,75 48 43 10 2 12 0 119,75 

29 Воржева Милана Александровна ТЕХ 10-Т-17 5,00 60 40 11 2 0 0 118,00 

30 Двуреченская София Сергеевна ТЕХ 10-Т-19 5,00 52 41 4 3 12 0 117,00 

31 Захаренко Анастасия Андреевна ТЕХ 10-Т-20 5,00 56 48 3 4 0 0 116,00 

32 Булгарцева Мария Сергеевна ГУМ 10-Г-4 4,70 49 59 3 0 0 0 115,70 

33 Гордеев Владислав Константинович СЭ 10-С-17 4,90 45 43 12 4 6 0 114,90 

34 Барбашина Эвелина Вадимовна СЭ 10-С-6 4,65 48 37 12 0 12 0 113,65 

35 Шевченко Никита Алексеевич ТЕХ 10-Т-12 4,50 41 42 11 0 12 0 110,50 

36 Тюрина Анна Павловна СЭ 10-С-9 4,40 49 49 8 0 0 0 110,40 

37 Мартыновская Татьяна Олеговна СЭ 10-С-19 4,95 53 43 6 3 0 0 109,95 

38 Рябушко Александр Викторович СЭ 10-С-13 4,85 46 44 11 3 0 0 108,85 

39 Тюленева Алиса Станиславовна СЭ 10-С-14 4,75 51 46 4 0 0 0 105,75 

40 Горюнов Артѐм Алексеевич СЭ 10-С-5 4,45 39 48 5 1 6 0 103,45 

41 Балоян Арутюн 
 

СЭ 10-С-29 4,75 49 43 2 2 0 0 100,75 

42 Моцелюк Антон Дмитриевич СЭ 10-С-31 4,70 46 41 6 3 0 0 100,70 

43 Семушина Мария Сергеевна СЭ 10-С-28 4,25 34 53 9 0 0 0 100,25 

44 Горбунов Григорий Олегович СЭ 10-С-32 4,60 41 38 13 3 0 0 99,60 

45 Князев Даниил Олегович СЭ 10-С-18 4,55 48 42 5 0 0 0 99,55 

46 Франгони Ева Викторовна ГУМ 10-Г-10 4,80 54 27 8 3 0 0 96,80 

47 Мамонов Александр Евгеньевич СЭ 10-С-30 4,65 50 41 1 0 0 0 96,65 

48 Мельников Ярослав Вячеславович СЭ 10-С-33 4,47 49 37 3 3 0 0 96,47 

49 Сабиржанова Луиза Наильевна СЭ 10-С-8 4,45 45 36 8 2 0 0 95,45 

50 Чепурышкин Дмитрий Николаевич СЭ 10-С-23 4,45 40 40 2 5 0 0 91,45 

51 Чиркин Никита Дмитриевич СЭ 10-С-25 4,45 45 41 0 0 0 0 90,45 

52 Мещерякова Полина Андреевна СЭ 10-С-22 4,50 45 31 1 1 6 0 88,50 

53 Павлова Анастасия Евгеньевна СЭ 10-С-24 4,35 39 44 1 0 0 0 88,35 

54 Соломахин Илья Александрович СЭ 10-С-21 4,35 44 32 6 2 0 0 88,35 

55 Назаров Тимофей Сергеевич СЭ 10-С-1 4,20 47 33 4 0 0 0 88,20 

56 Шилов Александр Сергеевич СЭ 10-С-26 4,55 47 33 2 0 0 0 86,55 

57 Юршин Александр Польевич СЭ 10-С-10 4,35 46 35 0 0 0 0 85,35 

58 Атаджанян Артур Романович СЭ 10-С-2 4,25 37 43 1 0 0 0 85,25 

59 Лебедев Илья Александрович СЭ 10-С-7 4,25 44 33 2 2 0 0 85,25 

60 Кураксин Дмитрий Станиславович СЭ 10-С-27 4,20 38 42 0 0 0 0 84,20 

61 Бурлаков Вячеслав Валерьевич СЭ 10-С-4 4,25 39 31 4 2 0 0 80,25 

62 Бурдаков Андрей Алексеевич СЭ 10-С-3 4,15 39 33 2 0 0 0 78,15 

63 Золотарева Вера Дмитриевна СЭ 10-С-28 3,95 47 23 3 0 0 0 76,95 

64 Буянков Даниил Альбертович СЭ 10-С-11 4,25 38 28 4 2 0 0 76,25 

65 Молдованов Илья Денисович СЭ 10-С-20 4,10 41 30 0 0 0 0 75,10 
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Распределение заявлений обучающихся на индивидуальный отбор  

по профилям обучения СОО 
 

№ 

п/п 
Класс Профили 

Количество 

мест 

Количество 

заявлений 

1 
10А 

Гуманитарный до 15 14 

2 Технологический  до 17 18 

3 10Б Социально-экономический до 32 33 
 

 

По второму вопросу заместитель директора Иванова О.В. предложила  

утвердить рейтинг образовательных достижений выпускников, составленный 

по мере убывания набранных ими баллов, с выделением списка лиц, 

рекомендованных к зачислению в профильные классы по заявлениям на 

индивидуальный отбор. 

Иванова О.В. предложила Списки обучающихся, рекомендованных к приему 

в классы профильного обучения для получения СОО по итогам 

индивидуального отбора, к зачислению.  

В 10 класс гуманитарного профиля с углублѐнным изучением литературы и 

английского языка рекомендовано 14 обучающихся: 
 

    

П1 П2 П3 П4 П5 П6 П7 РПбалл 

1. Беляева Анастасия Юрьевна 5,00 54 99 15 1 12 0 186,00 

2. Лесных Агата Сергеевна 5,00 52 76 8 0 31 0 172,00 

3. Русинова Александра Ильинична 4,80 43 83 15 3 12 0 160,80 

4. Васина Елизавета Романовна 5,00 49 97 4 4 0 0 159,00 

5. Долгов Никита Альбертович 4,80 42 60 3 3 46 0 158,80 

6. Буян-Карпач Павел Владимирович 4,65 48 83 15 6 0 0 156,65 

7. Бугакова Мария Александровна 4,60 49 56 18 4 25 0 156,60 

8. Савворская Юлия Евгеньевна 4,95 47 67 14 7 0 0 139,95 

9. Козлова Ульяна Дмитриевна 5,00 53 36 19 7 19 0 139,00 

10. Кретова Кира Денисовна 4,45 46 86 1 1 0 0 138,45 

11. Корнева Дана Денисовна 4,90 54 45 20 2 12 0 137,90 

12. Багаутдинова Арина Михайловна 5,00 46 31 10 6 30 0 128,00 

13. Булгарцева Мария Сергеевна 4,70 49 59 3 0 0 0 115,70 

14. Франгони Ева Викторовна 4,80 54 27 8 3 0 0 96,80 
 

В10 класс технологического профиля с углублѐнным изучением математики, 

физики рекомендовано 18 обучающихся: 

 

    

П1 П2 П3 П4 П5 П6 П7 РПбалл 

1. Саакян Александра Суреновна 5,00 61 40 50 8 64 0 228,00 

2. Алымова Елизавета Сергеевна 4,95 55 47 19 6 46 0 177,95 

3. Зобова Любовь Анатольевна 5,00 56 60 18 5 20 0 164,00 

4. Попова Злата Геннадьевна 5,00 53 54 27 5 12 0 156,00 

5. Лутовинов Руслан Сергеевич 5,00 56 48 11 5 18 0 143,00 

6. Ноздреватых Диана Андреевна 5,00 62 62 10 4 0 0 143,00 
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7. Севостьянов Кирилл Владимирович 5,00 54 60 10 6 30 0 135,00 

8. Скрицкий Станислав Сергеевич 5,00 55 46 0 5 19 0 130,00 

9. Мыза Дарья Никитична 5,00 53 46 15 7 0 0 126,00 

10. Куцовская Екатерина Дмитриевна 4,90 44 29 15 7 26 0 125,90 

11. Черников Григорий Александрович 4,70 41 47 14 4 12 0 122,70 

12. Плахтий Иван Игоревич 4,85 51 50 5 5 6 0 121,85 

13. Клепинин Денис Сергеевич 4,75 42 49 12 6 7 0 120,75 

14. Варварин Владислав Эдуардович 4,75 48 43 10 2 12 0 119,75 

15. Воржева Милана Александровна 5,00 60 40 11 2 0 0 118,00 

16. Двуреченская София Сергеевна 5,00 52 41 4 3 12 0 117,00 

17. Захаренко Анастасия Андреевна 5,00 56 48 3 4 0 0 116,00 

18. Шевченко Никита Алексеевич 4,50 41 42 11 0 12 0 110,50 

 

В 10 класс социально–экономического профиля с углублѐнным изучением 

математики, обществознания  рекомендовано 32 обучающихся: 
 

    

П1 П2 П3 П4 П5 П6 П7 РПбалл 

1. Архипова Дарья Алексеевна 4,95 53 60 16 2 0 0 135,95 

2. Федорова Алина Дмитриевна 4,70 44 52 20 4 0 0 124,70 

3. Гордеев Владислав Константинович 4,90 45 43 12 4 6 0 114,90 

4. Барбашина Эвелина Вадимовна 4,65 48 37 12 0 12 0 113,65 

5. Тюрина Анна Павловна 4,40 49 49 8 0 0 0 110,40 

6. Мартыновская Татьяна Олеговна 4,95 53 43 6 3 0 0 109,95 

7. Рябушко Александр Викторович 4,85 46 44 11 3 0 0 108,85 

8. Тюленева Алиса Станиславовна 4,75 51 46 4 0 0 0 105,75 

9. Горюнов Артѐм Алексеевич 4,45 39 48 5 1 6 0 103,45 

10. Балоян Арутюн   4,75 49 43 2 2 0 0 100,75 

11. Моцелюк Антон Дмитриевич 4,70 46 41 6 3 0 0 100,70 

12. Семушина Мария Сергеевна 4,25 34 53 9 0 0 0 100,25 

13. Горбунов Григорий Олегович 4,60 41 38 13 3 0 0 99,60 

14. Князев Даниил Олегович 4,55 48 42 5 0 0 0 99,55 

15. Мамонов Александр Евгеньевич 4,65 50 41 1 0 0 0 96,65 

16. Мельников Ярослав Вячеславович 4,47 49 37 3 3 0 0 96,47 

17. Сабиржанова Луиза Наильевна 4,45 45 36 8 2 0 0 95,45 

18. Чепурышкин Дмитрий Николаевич 4,45 40 40 2 5 0 0 91,45 

19. Чиркин Никита Дмитриевич 4,45 45 41 0 0 0 0 90,45 

20. Мещерякова Полина Андреевна 4,50 45 31 1 1 6 0 88,50 

21. Павлова Анастасия Евгеньевна 4,35 39 44 1 0 0 0 88,35 

22. Соломахин Илья Александрович 4,35 44 32 6 2 0 0 88,35 

23. Назаров Тимофей Сергеевич 4,20 47 33 4 0 0 0 88,20 

24. Шилов Александр Сергеевич 4,55 47 33 2 0 0 0 86,55 

25. Юршин Александр Польевич 4,35 46 35 0 0 0 0 85,35 

26. Атаджанян Артур Романович 4,25 37 43 1 0 0 0 85,25 

27. Лебедев Илья Александрович 4,25 44 33 2 2 0 0 85,25 

28. Кураксин Дмитрий Станиславович 4,20 38 42 0 0 0 0 84,20 

29. Бурлаков Вячеслав Валерьевич 4,25 39 31 4 2 0 0 80,25 

30. Бурдаков Андрей Алексеевич 4,15 39 33 2 0 0 0 78,15 

31. Золотарева Вера Дмитриевна 3,95 47 23 3 0 0 0 76,95 
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32. Буянков Даниил Альбертович 4,25 38 28 4 2 0 0 76,25 
 
 

Обучающийся, которому рекомендовано отказать в приеме в 10 классы 

профильного обучения для получения СОО,  в связи с отсутствием 

свободных мест: 

   

Профиль П1 П2 П3 П4 П5 П6 П7 РПбалл 

Молдованов Илья Денисович СЭ 4,10 41 30 0 0 0 0 75,10 

 
 

РЕШИЛИ:  

 

1. Утвердить Список обучающихся, рекомендованных к зачислению в 

профильные 10-е классы МБОУ «Гимназия №1» г. Липецка по итогам 

проведения анализа документов, представленных для проведения 

индивидуального отбора в классы профильного обучения следующих 

обучающихся: 
 

в 10 класс гуманитарного профиля 
 

    

П1 П2 П3 П4 П5 П6 П7 РПбалл 

1. Беляева Анастасия Юрьевна 5,00 54 99 15 1 12 0 186,00 

2. Лесных Агата Сергеевна 5,00 52 76 8 0 31 0 172,00 

3. Русинова Александра Ильинична 4,80 43 83 15 3 12 0 160,80 

4. Васина Елизавета Романовна 5,00 49 97 4 4 0 0 159,00 

5. Долгов Никита Альбертович 4,80 42 60 3 3 46 0 158,80 

6. Буян-Карпач Павел Владимирович 4,65 48 83 15 6 0 0 156,65 

7. Бугакова Мария Александровна 4,60 49 56 18 4 25 0 156,60 

8. Савворская Юлия Евгеньевна 4,95 47 67 14 7 0 0 139,95 

9. Козлова Ульяна Дмитриевна 5,00 53 36 19 7 19 0 139,00 

10. Кретова Кира Денисовна 4,45 46 86 1 1 0 0 138,45 

11. Корнева Дана Денисовна 4,90 54 45 20 2 12 0 137,90 

12. Багаутдинова Арина Михайловна 5,00 46 31 10 6 30 0 128,00 

13. Булгарцева Мария Сергеевна 4,70 49 59 3 0 0 0 115,70 

14. Франгони Ева Викторовна 4,80 54 27 8 3 0 0 96,80 
 

в 10 класс технологического профиля  
 

    

П1 П2 П3 П4 П5 П6 П7 РПбалл 

1. Саакян Александра Суреновна 5,00 61 40 50 8 64 0 228,00 

2. Алымова Елизавета Сергеевна 4,95 55 47 19 6 46 0 177,95 

3. Зобова Любовь Анатольевна 5,00 56 60 18 5 20 0 164,00 

4. Попова Злата Геннадьевна 5,00 53 54 27 5 12 0 156,00 

5. Лутовинов Руслан Сергеевич 5,00 56 48 11 5 18 0 143,00 

6. Ноздреватых Диана Андреевна 5,00 62 62 10 4 0 0 143,00 

7. Севостьянов Кирилл Владимирович 5,00 54 60 10 6 30 0 135,00 

8. Скрицкий Станислав Сергеевич 5,00 55 46 0 5 19 0 130,00 

9. Мыза Дарья Никитична 5,00 53 46 15 7 0 0 126,00 
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10. Куцовская Екатерина Дмитриевна 4,90 44 29 15 7 26 0 125,90 

11. Черников Григорий Александрович 4,70 41 47 14 4 12 0 122,70 

12. Плахтий Иван Игоревич 4,85 51 50 5 5 6 0 121,85 

13. Клепинин Денис Сергеевич 4,75 42 49 12 6 7 0 120,75 

14. Варварин Владислав Эдуардович 4,75 48 43 10 2 12 0 119,75 

15. Воржева Милана Александровна 5,00 60 40 11 2 0 0 118,00 

16. Двуреченская София Сергеевна 5,00 52 41 4 3 12 0 117,00 

17. Захаренко Анастасия Андреевна 5,00 56 48 3 4 0 0 116,00 

18. Шевченко Никита Алексеевич 4,50 41 42 11 0 12 0 110,50 
 

в 10 класс социально-экономического профиля  
 

    

П1 П2 П3 П4 П5 П6 П7 РПбалл 

1. Архипова Дарья Алексеевна 4,95 53 60 16 2 0 0 135,95 

2. Федорова Алина Дмитриевна 4,70 44 52 20 4 0 0 124,70 

3. Гордеев Владислав Константинович 4,90 45 43 12 4 6 0 114,90 

4. Барбашина Эвелина Вадимовна 4,65 48 37 12 0 12 0 113,65 

5. Тюрина Анна Павловна 4,40 49 49 8 0 0 0 110,40 

6. Мартыновская Татьяна Олеговна 4,95 53 43 6 3 0 0 109,95 

7. Рябушко Александр Викторович 4,85 46 44 11 3 0 0 108,85 

8. Тюленева Алиса Станиславовна 4,75 51 46 4 0 0 0 105,75 

9. Горюнов Артѐм Алексеевич 4,45 39 48 5 1 6 0 103,45 

10. Балоян Арутюн   4,75 49 43 2 2 0 0 100,75 

11. Моцелюк Антон Дмитриевич 4,70 46 41 6 3 0 0 100,70 

12. Семушина Мария Сергеевна 4,25 34 53 9 0 0 0 100,25 

13. Горбунов Григорий Олегович 4,60 41 38 13 3 0 0 99,60 

14. Князев Даниил Олегович 4,55 48 42 5 0 0 0 99,55 

15. Мамонов Александр Евгеньевич 4,65 50 41 1 0 0 0 96,65 

16. Мельников Ярослав Вячеславович 4,47 49 37 3 3 0 0 96,47 

17. Сабиржанова Луиза Наильевна 4,45 45 36 8 2 0 0 95,45 

18. Чепурышкин Дмитрий Николаевич 4,45 40 40 2 5 0 0 91,45 

19. Чиркин Никита Дмитриевич 4,45 45 41 0 0 0 0 90,45 

20. Мещерякова Полина Андреевна 4,50 45 31 1 1 6 0 88,50 

21. Павлова Анастасия Евгеньевна 4,35 39 44 1 0 0 0 88,35 

22. Соломахин Илья Александрович 4,35 44 32 6 2 0 0 88,35 

23. Назаров Тимофей Сергеевич 4,20 47 33 4 0 0 0 88,20 

24. Шилов Александр Сергеевич 4,55 47 33 2 0 0 0 86,55 

25. Юршин Александр Польевич 4,35 46 35 0 0 0 0 85,35 

26. Атаджанян Артур Романович 4,25 37 43 1 0 0 0 85,25 

27. Лебедев Илья Александрович 4,25 44 33 2 2 0 0 85,25 

28. Кураксин Дмитрий Станиславович 4,20 38 42 0 0 0 0 84,20 

29. Бурлаков Вячеслав Валерьевич 4,25 39 31 4 2 0 0 80,25 

30. Бурдаков Андрей Алексеевич 4,15 39 33 2 0 0 0 78,15 

31. Золотарева Вера Дмитриевна 3,95 47 23 3 0 0 0 76,95 

32. Буянков Даниил Альбертович 4,25 38 28 4 2 0 0 76,25 
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2. Утвердить Список обучающихся, которым рекомендовано отказать к 

зачислению в профильные 10-е классы  для получения СОО,  в связи с 

отсутствием свободных мест: 

 

   

Профиль П1 П2 П3 П4 П5 П6 П7 РПбалл 

Молдованов Илья Денисович СЭ 4,10 41 30 0 0 0 0 75,10 

 

3. Дополнительный набор не проводить, так как нет свободных мест. 

 

Председатель                                                                О.В. Иванова    

Члены комиссии: 

                                        О.В. Черникова  

                                        Ю.В. Некрасова  

                                        Е.В. Разводова  

                                        А.П. Погожева  

                                        Я.В. Овчаренко 


